© 2007 KIESEL Steriltechnik GmbH
85
Legende Key
A / A1 Außendurchmesser
B / B1 Innendurchmesser
C  Gesamtlänge
external diameter
internal diameter

Ra < 0.4 µm (HQ-line©) 999281
Ra < 0.6 µm + 999279
Ra < 0.25 µm (HQ-line©) 999283
3.2 STERI-Red© E  DIN 11865-RE
eccentric reducer for orbital welding
exzentrische Reduzierung mit Orbitalschweißenden
© 2007 KIESEL Steriltechnik GmbH
weitere Abmessungen auf Anfrage | further dimensions on request
86
DIN A B A1 B1 C MB
1.4435
e-pol.
1.4435
DN008/DN004* 10.0 8.0 6.0 4.0 38.0 710748 710763
DN008/DN006 10.0 8.0 8.0 6.0 38.0 705995 710764
DN010/DN004* 12.0 10.0 6.0 4.0 38.0 710749 710765
DN010/DN004* 13.0 10.0 6.0 4.0 38.0 710750 710766
DN010/DN006* 12.0 10.0 8.0 6.0 38.0 703997 709584
DN010/DN006 13.0 10.0 8.0 6.0 38.0 705641 710767
DN010/DN008* 12.0 10.0 10.0 8.0 38.0 705996 708518
DN010/DN008 13.0 10.0 10.0 8.0 38.0 705997 710768
DN015/DN004* 19.0 16.0 6.0 4.0 60.0 706272 710769
DN015/DN006* 19.0 16.0 8.0 6.0 60.0 710751 710770
DN015/DN008 19.0 16.0 10.0 8.0 60.0 705998 710771
DN015/DN010* 19.0 16.0 12.0 10.0 60.0 702041 707205
DN015/DN010 19.0 16.0 13.0 10.0 60.0 703860 708006
DN020/DN006* 23.0 20.0 8.0 6.0 60.0 710752 710772
DN020/DN008* 23.0 20.0 10.0 8.0 60.0 710753 710773
DN020/DN010* 23.0 20.0 12.0 10.0 60.0 702042 709154
DN020/DN010 23.0 20.0 13.0 10.0 60.0 703862 709034
DN020/DN015 23.0 20.0 19.0 16.0 60.0 702043 707206
DN025/DN010* 29.0 26.0 12.0 10.0 70.0 702044 706468
DN025/DN010* 29.0 26.0 13.0 10.0 70.0 703861 709298
DN025/DN015 29.0 26.0 19.0 16.0 70.0 702045 708018
DN025/DN020 29.0 26.0 23.0 20.0 70.0 702046 707204
DN032/DN010* 35.0 32.0 12.0 10.0 80.0 702047 708519
DN032/DN010* 35.0 32.0 13.0 10.0 80.0 705999 709035
DN032/DN015* 35.0 32.0 19.0 16.0 80.0 702048 708520
DN032/DN020 35.0 32.0 23.0 20.0 80.0 702049 708996
DN032/DN025 35.0 32.0 29.0 26.0 80.0 702492 708521
DN040/DN010* 41.0 38.0 12.0 10.0 90.0 704035 708251
DN040/DN010* 41.0 38.0 13.0 10.0 90.0 706000 710774
DN040/DN015* 41.0 38.0 19.0 16.0 90.0 702097 708252
DN040/DN020 41.0 38.0 23.0 20.0 90.0 702052 708900
DN040/DN025 41.0 38.0 29.0 26.0 90.0 702098 708063
DN040/DN032 41.0 38.0 35.0 32.0 90.0 702099 708005
DN050/DN010* 53.0 50.0 12.0 10.0 90.0 710754 708522
DN050/DN010* 53.0 50.0 13.0 10.0 90.0 710755 710775
DN050/DN015* 53.0 50.0 19.0 16.0 90.0 702100 709087
DN050/DN020* 53.0 50.0 23.0 20.0 90.0 702056 710776
DN050/DN025 53.0 50.0 29.0 26.0 90.0 702057 709054
DN050/DN032 53.0 50.0 35.0 32.0 90.0 702058 709287
DN050/DN040 53.0 50.0 41.0 38.0 90.0 702059 708019
DN065/DN015* 70.0 66.0 19.0 16.0 110.0 706699 710777
DN065/DN020* 70.0 66.0 23.0 20.0 110.0 702060 710778
STERI-Red© E  DIN 11865-RE
© 2007 KIESEL Steriltechnik GmbH
87
DIN A B A1 B1 C MB
1.4435
e-pol.
1.4435
DN065/DN025* 70.0 66.0 29.0 26.0 110.0 702061 707203
DN065/DN032* 70.0 66.0 35.0 32.0 110.0 702062 710779
DN065/DN040 70.0 66.0 41.0 38.0 110.0 702140 710780
DN065/DN050 70.0 66.0 53.0 50.0 110.0 702064 707202
DN080/DN015* 85.0 81.0 19.0 16.0 110.0 710756 710781
DN080/DN020* 85.0 81.0 23.0 20.0 110.0 710757 710782
DN080/DN025* 85.0 81.0 29.0 26.0 110.0 702694 710783
DN080/DN032* 85.0 81.0 35.0 32.0 110.0 702101 710784
DN080/DN040* 85.0 81.0 41.0 38.0 110.0 702102 710785
DN080/DN050 85.0 81.0 53.0 50.0 110.0 702103 710786
DN080/DN065 85.0 81.0 70.0 66.0 110.0 702104 710787
DN100/DN015* 104.0 100.0 19.0 16.0 135.0 710758 710788
DN100/DN020* 104.0 100.0 23.0 20.0 135.0 702035 710789
DN100/DN025* 104.0 100.0 29.0 26.0 135.0 702036 710790
DN100/DN032* 104.0 100.0 35.0 32.0 135.0 702037 710791
DN100/DN040* 104.0 100.0 41.0 38.0 135.0 702038 710792
DN100/DN050* 104.0 100.0 53.0 50.0 135.0 702070 710793
DN100/DN065 104.0 100.0 70.0 66.0 135.0 702039 710794
DN100/DN080 104.0 100.0 85.0 81.0 135.0 703565 710795
DN125/DN080 129.0 125.0 85.0 81.0 150.0 705481 710796
DN125/DN100 129.0 125.0 104.0 100.0 150.0 710759 710797
DN150/DN100 154.0 150.0 104.0 100.0 170.0 704620 710798
DN150/DN125 154.0 150.0 129.0 125.0 170.0 710760 710799
DN200/DN125 204.0 200.0 129.0 125.0 230.0 710761 710800
DN200/DN150 204.0 200.0 154.0 150.0 230.0 710762 710801
*) nicht in der DIN-Norm enthalten | non-standard
ISO A B A1 B1 C MB